
: 30 χλμ Π.Ε.Ο. ΛΑΜΙΑΣ-ΑΘΗΝΑΣ
: 35132, Λαμία

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑ ΠΑ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜ
r-TEPEAr ΕΛΛΑΔΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Δ/νση
Τ.Κ.
ΠληρσΦορίες
ΤηλέΦωνο : 2231060108-152
Fax :2231033945
e-mail: tm-prot@teiste.gr

ΘΕΜΑ:Δημοσίευση περίληψης προκήρυξης

. α _d)~9.D(BΛαμια, ,1........ 9
Αρ. Πρωτ.: 50 ι~Ι

Προς: 1. Εφημερίδα Αυγή (Αθήνα)

2. ΕΦημερίδα ΤΥΠΟΣΤΗΣΘΕΣΣΑΛΟΝίΚΗΣ

(Θεσσαλονίκη)

3. ΕΦημερίδα Λαμιακός Τύπος (Λαμία)

Κοιν.: ΥΠΠΕΘ

Δ/νση Αν. Τεχνολογικής Εκπαίδευσης

Τμήμα Α' Διδακτικού Προσωπικού

-ΟΛΑΤΑΤΕΙ

-ΟΛΑΤΑΠΑΝΕΠΙΠΗΜΙΑ

-Σχολές του ΤΕΙΣτερεάς Ελλάδας

-Τμήματα του ΤΕΙΣτερεάς Ελλάδας

-Τμήμα Προσωπικού

-Τμήμα Προϋπολογισμού & Δαπανών

-Τμήμα Μισθοδοσίας

-Εφημερίδα ΥΠΕΣΔΔΑ

-Υπουργείο Εξωτερικών

Σας στέλvουμε συvοδευτικά τηv περίληψη προκήρυξης για πλήρωοη μιας θέσης Επίκουρου Καθηγητή στο Τμήμα
Μηχαvολόγωv Μηχαvικώv της Σχολής Τεχvολογικώv Εφαρμογώv του ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας και παρακαλούμε va τηv
δημοσιεύσετε στηv έγκριτη εφημερίδα σας δυο Φορές ως εξής:

Ηπρώτη δημοσίευση στις 3-8-2018 και η δεύτερη στις 21-8-2018
Σας επισημαίvουμε ότι σύμφωvα με TηVΚΥΑ2/28783A/3D-08-2005:

Οτίτλος της δημοσίευσης θα πρέπει va καταλαμβάvει το πολύ 10χιλιοστά
Ο υπότιτλος θα πρέπει va καταλαμβάvει το πολύ 7χιλιοστά
Ηδημοσίευση θα πρέπει va γίvει με γραμματοσεψά 7 σnγμώv και με διάστιχο 8,5 στιγμώv.

Η δημοσίευση πρέπει va είvαι σύμΦωvη με τις παραπάvω υποδείξεις, ειδάλλως δεv θα εξοφλείται τα τιμολόγιο
και θα EΠισrpέφεrαι

Η δαπάvη δημοσίευσης, θα βαρύvει τov τακτιχό προϋπολογισμό του Τ.Ε.!.,για TηVεξόΦληση της οποίας πρέπει
va μας στείλετε το αντίστοιχο τιμολόγιο, καθώς και τα δύο Φύλλα της εφημερίδας σας, που δημOσuεύθηKεη προκήρυξη.

Σας γvωρίζoυμε ότι το Α.Φ.Μ. του ΤΕΙΣτερεάς Ελλάδας είvαι 997502348 Δον Λαμίας.

~.~ Ο Ι!ΟΕΔΡΟΣ
ΤΟΥ,ΤΕΙΠΕΡ ΑΙ ΕΛΛΑΔΑΙ

::~~).• <""ff- <J ,;~)

.:.---'ι IfAM ΑΙ
::,~o./ΚAΘHΓHΤHI::~ /

.~

mailto:tm-prot@teiste.gr


ΕΛΛΗΝ/ΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑ ΠΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΚΠΑΙΑΕΥΤΙΚΟ ΙΑΡΥΜΑ
ΣΤΕΡΕΑΓ ΕΛΛΑΛΑΣ

Λαμία 1~8 -.9..0 ιΒ
Αρ. Πρωτ.: ..s ι "::,0

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤιΚΟΥ ΟIΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Δ/νση : 30 χλμ Π.Ε.Ο. Λαμίας - Αθήνας
Τ.Κ. : 35132, Λαμία
Τηλέφωνσ : 2231060104,145
Fax: 2231033945
e-mail: tmpros@teiste.gr

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗ

Στο ΦΕΚ 797/17-07-2018 (τ. Γ') δημοσιεύτηκε η υπ. αριθμ. 4469/4-07-2018 προκήρυξη μίας (1) θέσης Διδακτικού
Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, ως εξής:

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ (Τ.Ε.Ι.) ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΣΧΟΛΗ TEXNOΛOΓlKΩN ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ (Σ.Τ.ΕΦ.)
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τ.Ε.

Μια (1) θέση Επίκσυρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο "Προγραμματισμός και Αυτοματισμός Εργαλειομηχανών
CNC».
κωδικός Ανάρτησης στο "ΑΠΕΛΛΑ>>: ΑΡΡ7415

ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 20-09-2018

Καλούνται οι ΕνδιαφερόμενDΙ, που έχουν τα τυπικά προσόντα, να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηΦιότητας και
όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά, όπως αναΦέρεται στο ΦΕΚ δημοσίευσης της προκήρυξης, στη νέα
διαδικτυακή εΦαρμογή ΑΠΕΛΛΑ (https://service-apella.grnet.grl) (αφού προηγουμένως κάνουν εγγραΦή).
Περισσότερες πληροΦορίες παρέχονται από την Γραμματεία του Τμήματος.

Τμήμα Μηχανσλόγων Μηχανικών Τ.Ε.
ΤηλέΦωνο: 22280-99525
Η ταχυδρομική διεύθυνση είναι:
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας
Σχολή Τεχνολογικών ΕΦαρμογών
Τμήμα Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε.
Ψαχνά Ευβοίας, Τ.Κ. 34400

Εσωτερική Διανομή:
Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού
Σ.Τ.ΕΦ.
Τμήμα Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε.

\,.
\ .J_..

Ελλάδας

mailto:tmpros@teiste.gr

	00000001
	00000002

